INDICAÇÃO Nº 220/2015

 Divinópolis, 10 de Março de 2015.

EXMO. SR.

RODRIGO VASCONCELOS DE ALMEIDA KABOJA

DD. VEREADOR - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA

 Senhor Presidente,

O  Vereador,  que  o  presente   subscreve  nos  termos  regimentais,  requer  de  V.
Excelência, após ouvido o Soberano Plenário que seja encaminhada esta ao Sr. Prefeito
Municipal Vladimir Faria de Azevedo,  solicitando que seja estudado  junto a Secretaria
Municipal de Operações Urbanas – Limpeza da Rua Cambuquira e área verde, no bairro
Afonso Pena.

                                                                  Justificativa

A presente proposição visa atender solicitação da comunidade, tendo em vista que os
mesmos são  obrigados  a  transitarem  na  rua  correndo  riscos  de  serem  atropelados  e
também atacados por animais peçonhentos devido mato alto.

VEREADOR ADILSON QUADROS

LÍDER DO EXECUTIVO

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br